

Nordic Advisor Partnerselskab

Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 34 85 48

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Peter Christian Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Advisor Partnerselskab
Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 34 85 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Andreasen, formand
Michael Svendsen
Peter Christian Andreasen

Direktion

Peter Christian Andreasen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af kapital og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.334.303, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.878.264.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(572.805)	1.196
Personaleomkostninger	1	<u>(833.040)</u>	<u>(885)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.405.845)	311
Finansielle indtægter	2	71.656	167
Finansielle omkostninger	3	<u>(114)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(1.334.303)	478
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.334.303)</u>	<u>478</u>
Overført resultat		<u>(1.334.303)</u>	<u>478</u>
		<u>(1.334.303)</u>	<u>478</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		0	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.727	223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.580.510	2.841
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375
Periodeafgrænsningsposter		0	20
Tilgodehavender		<u>2.049.237</u>	<u>3.459</u>
Likvide beholdninger		<u>78.525</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.127.762</u>	<u>3.544</u>
Aktiver i alt		<u>2.127.762</u>	<u>3.582</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.378.264	2.713
Egenkapital		<u>1.878.264</u>	<u>3.213</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.406	75
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7
Anden gæld		170.092	287
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.498</u>	<u>369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.498</u>	<u>369</u>
Passiver i alt		<u>2.127.762</u>	<u>3.582</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.712.567	3.212.567
Årets resultat	0	(1.334.303)	(1.334.303)
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.378.264	1.878.264

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	730.457	794
Pensioner	4.570	0
Andre omkostninger til social sikring	3.029	3
Andre personaleomkostninger	94.984	88
	833.040	885
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>71.656</u>	<u>167</u>
	71.656	167
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>114</u>	<u>0</u>
	114	0

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Qkon ApS, CVR.-nr.: 34350752